

تفاوت پالپوتومی با عصب کشی دندان

در این مقاله به این موضوع میپردازیم که اصلی ترین تفاوت پالپوتومی با عصب کشی دندان چیست.

پالپوتومی بزرگسالان چیست؟

تفاوت پالپوتومی با **عصب کشی دندان** : دندان از چند بخش تشکیل شده. بیرونی ترین بخش دندان **مینای دندان** نام دارد که سخت است. بخش داخلی تر، عاج دندان نام دارد. و به درونی ترین بخش دندان که نرم نیز هست پالپ گفته می شود که شامل عروق خونی و اعصاب دندان می باشد.

در شرایطی که **پوسیدگی دندان** عمیق باشد، ممکن است بخشی از پالپ در اثر تماس با باکتری ها عفونی شود. در این شرایط دندانپزشک با حذف پالپ از تاج دندان و پر کردن دندان، پالپ موجود در ریشه دندان را سالم نگه میدارد.

جهت تهیه **بیمه دندانپزشکی** با مشاورین مهر از کارت همراه شوید

پالپوتومی کودکان چیست؟

از دست رفتن زود هنگام دندانهای شیری کودک می تواند بر رشد دندان های دائمی تاثیر منفی بگذارد. بنابراین، اگر دندان های فرزند شما دچار پوسیدگی شده است که به پالپ دندانهای شیری رسیده، دندانپزشک برای جلوگیری از آسیب به عصب و ریشه از این روش استفاده می کند.

جهت مشاهده تعرفه **تخفیف ایمپلنت** کلیک کنید.

کاهش هزینه **ایمپلنت دندان** با کارت تخفیف دندانپزشکی مهر از کارت...

عصب کشی چیست؟

در شرایطی که پالپ دندان مرده باشد یا کاملا عفونی شده باشد، دندان را عصب کشی می کنند. عصب کشی یعنی حذف کامل پالپ دندان هم در بخش تاج و هم در بخش ریشه دندان.

کاهش هزینه **عصب کشی دندان** با کارت تخفیف دندانپزشکی مهر از

مراحل عصب کشی دندان

مرحله اول: برداشتن پوسیدگی های دندان و ایجاد دسترسی به پالپ دندان

مرحله دوم: برداشتن پالپ آسیب دیده دندان و شستشوی کانال های داخل ریشه از عفونت ها

مرحله سوم: پر کردن بخش داخلی دندان شامل بخش خالی پالپ و کانالهای دندان، و در نهایت ترمیم تاج دندان عصب کشی شده.

جهت مشاهده **تعرفه دندانپزشکی سال** کلیک کنید.

مراجعه به **دندانپزشکی کودکان** ارزان

همه چیز درباره **بین دندان** و معرفی **داروی کشتن عصب دندان**...

هزینه پالپوتومی

هزینه پالپوتومی از عصب کشی کمتر است ولی برای اعلام قیمت پالپوتومی نیاز است که دندانپزشک وضعیت دندان های شخص موردنظر را بررسی کند و سپس قیمت دقیق اعلام می شود.

جهت تهیه بیمه دندانپزشکی با مشاورین مهراز کارت همراه شوید.

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره عصب کشی دندان

